Commune de SALEILLES — Décision Municipale

Décision Municipale n° 046/2024

Nomenclature : 1.1 — Marchés publics

Objet : Avenant n° 1 au marché d’aménagement de jardins familiaux
relatif au lot n° 1 : « Terrassement — Voirie — Chaussée », attribué a
la société « SARL A.D.T.P. » sise 3, rue Marcelin Berthelot-6628(-
Saleilles.

Le Maire de la Commune de SALEILLES,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment son article 1..2122.22 ;

Vu la délibération du Conseil Municipal en date du 28 mai 2020, recue a la Préfecture des Pyrénées-
Orientales le 29/05/2020, par laquelle le Conseil Municipal a délégué sans aucune réserve, a son
Maire, et pour la durée du mandat, une partiec de ses attributions en le chargeant de prendre les
décisions qui s’imposent a4 1'égard de toutes les matieéres énumérées a I'article L.2122.22 du Code
Général des Collectivités Territoriales ;

VU la délibération n® 085/2023 du 7 décembre 2023 attribuant le lot n° 1 : « Terrassement — Voirie —
Chaussée » du MAPA d’aménagement de jardins familiaux & ["entreprise « SARL A.D.T.P. » sise 3,
rue Marcelin Berthelot-66280-Saleilles, pour un montant total de 60798,50 € H.T. soit
72958,20€ T.T.C. ;

VU larrét des travaux durant le mois d’avril di a la demande faite par un agriculteur de pouvoir
récolter ses artichauts, impactant le prix proposé a la ligne 1.1.1 « Installation de chantier » du
B.P.U.-DQE du marché ;

VU la meodification des quantités fixées a la ligne 1.3.1 « Réglage et compactage » portées a
1644 m? au lieu des 16 m? estimées au DCE, modifiant ainsi le prix correspondant & cette prestation ;
VU les deux plus-values d’un montant respectif de 1 500 € H.T. et 2 290 € H.T. générées par les deux
modifications au marché précitées ;

CONSIDERANT que ces plus-values impactent le marché initial conclu avec I’entreprise « SARL
ADTP. »;

CONSIDERANT I'avenant n° 1 au marché d’aménagement de jardins familiaux relatif au lot n° 1 :
« Terrassement -- Voirie — Chaussée », proposé par I’entreprise « SARL AD.T.P »;

DECIDE

Article 1°° : D’accepter ’avenant n°® 1 proposé par I'entreprise « SARL A.D.T.P.» sise 3, rue
Marcelin Berthelot-66280-Saleilles, prenant en compte la modification financi¢re des travaux
suscités.

Article 2 : De préciser que le montant de I'avenant représente une plus-value pour la commune
de 3790 € H.T. s0it 4 548 € T.T.CC.

Article 3 : De stipuler que le nouveau montant du marché pour ce lot n° 1 est désormais de
64 588,50 € HT soit 77 506,20 € TTC. :

Article 4 : D'imputer les recettes correspondantes au budget communal 2024 et suivants.

La présente décision sera inscrite au Registre des Décisions Municipales.

Fait a Saleilles, le 27 septembre 2024

Le Maire,
Francois RALLO

Publication le : K| 0 SEP m

086-216601898-20240827-dec-046-2024-CC
Dale de télétransmission : 27/09/2024

Accusé de réception en préfeciure
Date de réception préfectura : 27/09/2024




